
Poznań, dnia 2015-06-10 
EZ/350/49/2015/________ 
 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa materacy dla pacjentów [350/49/2015] 

 
 

WYBOR OFERT 
                   Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający  w wyniku przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
W pakiecie 1 wybrano ofertę firmy 
Empireum  
Ul. Chotomowska 30 
05-110 Jabłonna 
Cena oferty netto 47175,00 brutto 50949,00 
Termin gwarancji 24 m-ce 
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie oferty  wg kryteriów; cena i termin gwarancji 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  Termin 
gwarancji 

OCENA WG KRYTERIUM  
Cena 90%                                                    
Termin gwarancji                                              
10% 
 

5 Empireum  
Ul. Chotomowska 30 
05-110 Jabłonna  

pakiet 1 
netto 47175,00 
brutto 50949,00 
 

24 m-ce 90+10=100 OFERTA WYBRANA 

 
W pakiecie 2 wybrano ofertę firmy 
PHU ALKA 
Świerczów 128 
36-100 Kolbuszowa  
Cena oferty netto 6985,35 brutto 7544,18  
Termin gwarancji 24 m-ce 
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie oferty  wg kryteriów; cena i termin gwarancji. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  Termin gwarancji OCENA WG KRYTERIUM  
Cena 90%                                                    
Termin gwarancji                                              
10% 
 

1 W&A Adam 
Wasielewski 
Ul. Powstańców 
Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 

pakiet 2 
netto 7020,00 
brutto 7581,60 
 

24 m-ce 89,56+10=99,56 

2 PHU ALKA 
Świerczów 128 
36-100 Kolbuszowa 

pakiet 2 
netto 6985,35 
brutto 7544,18  
 

24 m-ce 90+10=100 OFERTA WYBRANA 



3 Prestige-Med. 
Ul. Sadowa 18a 
86-100 Świecie 

pakiet 2 
netto 10440,00 
brutto 11275,20 
 

24 m-ce 64+10=74 

4 Fabryka Materacy 
JANPOL Sp z o.o. 
Ul. Cynkowa 2a 
43-180 Orzesze 

pakiet 2 
netto 8190,00 
brutto 8845,20 
 

24 m-ce 77+10=87 

 
W pakiecie 3 wybrano ofertę firmy 
W&A Adam Wasielewski 
Ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń  
Cena oferty netto 440,00 brutto 475,20 
Termin gwarancji 24 m-ce 
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie oferty  wg kryteriów; cena i termin gwarancji. 
  

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  
 

Termin gwarancji OCENA WG KRYTERIUM  
Cena 90%                                               
Termin gwarancji                                              
10% 
 

1 W&A Adam 
Wasielewski 
Ul. Powstańców 
Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 

pakiet 3 
netto 440,00 
brutto 475,20 

24 m-ce 90+10=100 OFERTA WYBRANA 

3 Prestige-Med. 
Ul. Sadowa 18a 
86-100 Świecie 

pakiet 3 
netto 696,00 
brutto 751,68 

24 m-ce 57+10=67 

 
 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  16-06-2015 
Umowa dostępna  w WORDzie na www.wco.pl lub w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z poważaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 



 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 

przetargowym nr 49/2015   [art. 27 ust. 2 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 

________________________ 

Data pieczątka i podpis 


